

**Request for Quotes –
For Mailing Service Providers**

Questions and Responses

Question #1: What form should be used to provide a detail of proposed cost? Will our proposal not be evaluated if we choose to use our own budgeting form?

Response: Proposers may utilize their own form, a revised copy of the RFQ has been updated to remove requirement for specific form.

Question #2: Please clarify on the Disclosure of lobbying activities. If this sheet does not apply to our company, should we leave it completely blank, or should it still be signed?

Response: NCTCOG requests all proposers to sign the disclosure of lobbying activities form.